
日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5

体育館武道場 18：00～

※会費集金日※

6 7体育館武道場 18:00～ 8 9 10 11 12

第3回東郷町空手道大会 　6月審査前試験 体育館武道場 18：00～

延期？ ※会費集金日※ 　6月審査前試験予備日

13 14　体育館武道場 15 16 17 18 19

　6月度支部昇級審査会 体育館武道場

18：00～ 18：00～

20 21 22 23 24 25 26

6月度県連昇段審査会 体育館武道場 体育館武道場
午後1：00～ 緑SC 18：00～ 18：00～

27 28 29 30 7/1 2 3

体育館武道場 体育館武道場

18：00～ 18：00～

☆彡　6月の稽古時間　について

　　　　☆ 時 間 割 ☆　

　　　　　利用者人数制限の緩和、時短解除まで上記のように稽古を行います。

　　　　　ご迷惑をおかけしてしまいますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

☆彡　第３回東郷町空手道選手権大会　について

　　　　　現在、空手道部にて検討中ではありますが、九分九厘延期となる見込みです。

　　　　　延期先は10月中の日曜日を予定しております。期日が確定しましたら改めてご連絡、参加者再募集を

　　　　　お知らせいたします。　奮ってご参加ください！！

　　　（１厘の可能性で６月開催になった場合には、当日のスケジュール表を追ってお渡しいたします。。。）

☆彡　6月県連昇段審査会　について

　　　　6月度県連審査会では初段、弐段の昇段審査を行います。

　　　　審査会は12:30受付開始、13:00審査開始となっております。未成年者の保護者付添は1名のみとするが、

　　　　できる限り支部代表者が引率するようにと連絡が来ていますのでそれに従って参加したいと思います。

　　　　中段防具、拳サポーター、試割板、マウスピース等忘れない様に、爪、頭髪、空手着には昇段しよう

　　　　とする者らしい身だしなみで臨んでください。今回、二代目宗家は臨席されませんことをご承知おき

　　　　ください。会場は緑スポーツセンター第二競技場です。事前にお渡しする健康調査票をお忘れなく！

　　　　　

　　　　※※※ ちょこっとお願い ※※※

　　　　14日の支部審査会の前に審査官のテーブルとイスの搬入のお手伝いをしてくださる方が

　　　　いてくれたらいいな～と思います。当日5時45分頃に体育館受付前に待機いただけると助かります。

支部長　　尾 上 登 母

6　月　の　予　定

※会費集金日：月曜日に参加できない会員さんもみえますので、集金日を月曜日と金曜日に変更いたしました。ご了承くださいませ。

　＜＜　ご注意：　5月27日午後3時時点で作成しています　＞＞

１部　　18：00～18：50 白帯・10級 ／ 9級・8級／7・6級

10分間の入替、清掃（会費集金等事務手続き）

２部　　19：00～19：50 5級位以上

10分間清掃（会費集金等事務手続き）

10月に延期予定

昇段審査は12月に持越


